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Tolkningsfrågor

1 a. Ska artikel 9.2 c första strecksatsen i sjätte direktivet (1) respektive artikel 52 a i mervärdesskattedirektivet (2) (i dess 
lydelse till och med den 1 januari 2010) tolkas så, att de även omfattar att mot vederlag tillhandahålla interaktiva 
erotiska livewebbkamerasändningar?

b. För det fall fråga 1a ska besvaras jakande, ska då formuleringen ”den [plats] där dessa [tjänster] fysiskt utförs” i 
artikel 9.2 c i sjätte direktivet respektive formuleringen ”den plats där tjänsten faktiskt utförs” i artikel 52 
mervärdesskattedirektivet tolkas så, att det avgörande kriteriet är den plats där modellerna uppträder framför 
webbkameran eller den plats där besökarna tittar på bilderna, eller kan ytterligare en plats komma i fråga?

2. Ska artikel 9.2 e tolfte strecksatsen i sjätte direktivet respektive artikel 56.1 k i mervärdesskattedirektivet (i dess lydelse 
till och med den 1 januari 2010), jämförda med artikel 11 i mervärdesskatteförordningen (3), tolkas så, att ett 
tillhandahållande av interaktiva erotiska livewebbkamerasändningar mot vederlag kan betraktas som ”tjänster som 
tillhandahålls på elektronisk väg”?

3. För det fall både fråga 1a och fråga 2 ska besvaras jakande, och fastställandet av platsen för tjänsten enligt de relevanta 
direktivbestämmelserna ger olika resultat, hur ska då platsen för tjänsten fastställas?

(1) Rådets sjätte direktiv 77/388/EEG av den 17 maj 1977 om harmonisering av medlemsstaternas lagstiftning rörande 
omsättningsskatter – Gemensamt system för mervärdeskatt: enhetlig beräkningsgrund (EGT L 145, 1977, s. 1; svensk specialutgåva, 
område 9, volym 1, s. 28).

(2) Rådets direktiv 2006/112/EG av den 28 november 2006 om ett gemensamt system för mervärdesskatt (EUT L 347, 2006, s. 1).
(3) Rådets förordning (EG) nr 1777/2005 av den 17 oktober 2005 om fastställande av tillämpningsföreskrifter för direktiv 77/388/EEG 

rörande det gemensamma systemet för mervärdesskatt (EUT L 288, 2005, s. 1).
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